UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO

Số: 27/GTT-PGD&ĐT-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Cẩm Giàng, ngày 26 tháng 4 năm 2017

GIẤY TRIỆU TẬP

                    Kính gửi: - Trường THCS Lương Điền, Nguyễn Huệ
Thực hiện Công văn số 425/SGD&ĐT-CTHSSV&CNTT ngày 24 tháng 4 năm 2017 của Sở Giáo dục - Đào tạo Hải Dương về việc cử giáo viên thể thao tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ phòng chống bão lụt, cứu nạn, cứu đuối nước năm 2017.

Phòng Giáo dục - Đào tạo Cẩm Giàng chọn cử giáo viên tham gia các lớp bồi dưỡng do Sở Giáo dục - Đào tạo Hải Dương tổ chức.

	Stt
	Họ và tên
	Trường
	Ghi chú

	1
	Mai Xuân Thủy
	Trường THCS Nguyễn Huệ

	2
	Phạm Nguyên Thảo
	Trường THCS Lương Điền

1- Thời gian: Từ 7h30 ngày 8/5/2017 đến ngày 14/5/2017

           2- Địa điểm: Tại bể bơi Yết Kiêu (Số 1, đường thanh niên, TP Hải Dương)

(Học viên chuẩn bị đồ dùng cá nhân và quần áo bơi để học tập)
Phòng Giáo dục - Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng thông báo cho giáo viên của nhà trường, sắp xếp công việc, tạo điều kiện để giáo viên đi dự lớp bồi dưỡng đầy đủ./.

	       Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, THCS.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Quang Huy